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Opublikowanie poniższych informacji następuje w wykonaniu przez Clarios Poland 
Sp. z o. o. (dalej: „CP” lub „Spółka”) obowiązku sporządzenia i podania do publicznej 
wiadomości informacji o realizowanej strategii podatkowej stosownie do art. 27c 
ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych. 
Opracowując ten dokument, a także w swojej działalności, CP uwzględnia oficjalne 
Wytyczne Krajowej Administracji Skarbowej (KAS) dotyczące Ram Wewnętrznego 
Nadzoru Podatkowego. 
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1. Wstęp – grupa Clarios 
Clarios jest światowym liderem w dziedzinie zaawansowanych rozwiązań do 
magazynowania energii z siedzibą w Glendale w stanie Wisconsin w Stanach 
Zjednoczonych ("USA").  

Clarios działa globalnie, obsługując klientów w ponad 100 krajach, za pośrednictwem 
oddziałów zlokalizowanych w ponad 40 krajach na całym świecie. 

Clarios jest spółką zależną od Brookfield Business Partners LP ("BBU"), firmy 
specjalizującej się w usługach biznesowych i przemyśle, której działalność skupia się 
na posiadaniu i eksploatacji wysokiej jakości przedsiębiorstw, które korzystają z barier 
wejścia na rynek i/lub niskich kosztów produkcji.  

Strategia podatkowa Clarios Polska jest spójna z całościową globalną strategią 
podatkową Spółki, która obejmuje wszystkie jednostki skonsolidowane w 
sprawozdaniach finansowych Brookfield, które są sporządzane zgodnie z zasadami 
rachunkowości ogólnie przyjętymi w Stanach Zjednoczonych Ameryki.  

 

2. Informacje o procesach i procedurach podatkowych opracowanych i 
stosowanych przez Clarios Poland dla spełnienia wszystkich 
obowiązków wynikających z przepisów podatkowych oraz 
zapewnienia prawidłowości i terminowości deklaracji i płatności 
podatkowych 
 

Spółka Clarios Poland jest zobowiązana do pełnego przestrzegania wszystkich 
obowiązków ustawowych i pełnej jawności wobec organów podatkowych. Sprawy 
podatkowe firmy są zarządzane w sposób, który bierze pod uwagę reputację 
korporacyjną i są prowadzone zgodnie z ogólnie wysokimi standardami zarządzania 
Brookfield. 

Spółka Clarios Poland prowadzi działalność gospodarczą i rozlicza się ze zobowiązań 
podatkowych w Polsce. W szczególności, Spółka prowadzi rozliczenia z tytułu podatku 
dochodowego od osób prawnych (w tym zryczałtowanego podatku pobieranego u 
źródła), podatku dochodowego od osób fizycznych, podatku od towarów i usług oraz 
innych podatków i opłat w razie wystąpienia takiego obowiązku.   
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Spółka Clarios Poland jest zobowiązana do przestrzegania zarówno zasad 
wynikających z  lokalnej strategii podatkowej realizowanej przez Spółkę oraz globalnej 
strategii podatkowej realizowanej przez Grupę. Celem Spółki jest przede wszystkim 
dochowanie należytej staranności w zakresie realizacji obowiązków wynikających z 
regulacji podatkowych dotyczących Spółki. 

Kalkulacja kwot zobowiązań podatkowych Spółki jest dokonywana na podstawie 
przepisów prawa, a regulowanie zobowiązań podatkowych odbywa się w sposób 
terminowy. Terminowo składane są także wymagane przepisami prawa deklaracje i 
informacje podatkowe. W przypadku zaistnienia takiej konieczności Spółka dokonuje 
odpowiednich korekt składanych deklaracji, informacji czy kwot zapłaconego 
zobowiązania podatkowego, dbając o to, aby rozliczenia Spółki były zgodne z prawem 
i rzeczywistym przebiegiem zdarzeń gospodarczych.  

 

3. Informacja o dobrowolnych formach współpracy z Krajową 
Administracją Skarbową realizowanych przez Clarios Poland 

Spółka Clarios Poland utrzymuje profesjonalne i przejrzyste relacje z organami 
podatkowymi i zapewnia, że odpowiednie informacje są sporządzane i składane 
terminowo.  

W 2023 roku Spółka Clarios Poland nie była stroną formalnej umowy o współpracy z 
Szefem Krajowej Administracji Skarbowej. 

 
4. Informacje dotyczące realizacji zobowiązań podatkowych, w tym 

złożone raportowania schematów podatkowych Mandatory 
Disclosure Rules (MDR)  

W roku 2023 Spółka Clarios Poland nie posiadała żadnych uzgodnień, które 
wymagałyby składania raportów MDR. Spółka stale monitoruje zdarzenia pod kątem 
ewentualnego obowiązku zgłoszenia schematu podatkowego.  

 

5. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi. Informacje o 
planowanych lub podejmowanych działaniach restrukturyzacyjnych 
Clarios Poland  

W 2023 roku, Spółka Clarios Poland zakupiła produkty od podmiotów powiązanych 
do dystrybucji do podmiotów trzecich. Spółka Clarios Poland zbierała także zużyte 
baterie od podmiotów trzecich i sprzedawała je do spółki powiązanej na potrzeby 
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recyklingu ołowiu. Firma otrzymywała również i świadczyła niektóre usługi 
scentralizowane dla podmiotów powiązanych. 

Spółka Clarios Poland w 2023 roku nie planowała ani nie przeprowadzała 
restrukturyzacji przedsiębiorstw w Polsce. 

 

6. Informacje o interpretacjach podatkowych wnioskowanych lub 
otrzymanych przez Clarios Poland 

W 2023 r. Spółka nie występowała z wnioskiem o wydanie ogólnej interpretacji prawa 
podatkowego, interpretacji przepisów prawa podatkowego, wiążącej informacji 
stawkowej czy wiążącej informacji akcyzowej.   

 

7. Informacje o transakcjach z firmami znajdującymi się w rajach 
podatkowych  
 

Spółka Clarios Poland nie zawierała transakcji z firmami zlokalizowanymi na 
terytoriach uznawanych za „raje podatkowe” (wymienionych w oficjalnym zestawieniu 
opublikowanym w Rozporządzeniu Ministra Finansów). 


